Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb31d7e5e80c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г.

Москва

№ 620-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников факультета

физико-математических и естественных наук, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает

срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

факультета физико-математических и естественных наук, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу, у которых в 2023/2024 учебном году

истекает срок срочного трудового договора:

Кафедра математического моделирования и искусственного интеллекта

Белов Александр Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Волков Сергей Сергеевич ассистент, б/с 30.06.2024

Киселёв Глеб Андреевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Кройтор Олег Константинович ассистент, к.н. 30.06.2024

Малых Михаил Дмитриевич доцент, д.н. 30.06.2024

Панкратов Александр Серафимович доцент, к.н.  30.06.2024

Салпагаров Солтан Исмаилович доцент, к.н.  30.06.2024

Севастьянов Леонид Антонович профессор, д.н. 30.06.2024

Тютюнник Анастасия Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Фомин Максим Борисович доцент, к.н.  30.06.2024

Хачумов Вячеслав Михайлович профессор, д.н. 30.06.2024

Хачумов Михаил Вячеславович доцент, к.н.  30.06.2024

Чеповский Андрей Михайлович профессор, д.н. 30.06.2024

Кафедра теории вероятностей и кибербезопасности

Бобрикова Екатерина Васильевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Власкина Анастасия Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2024

Зарядов Иван Сергеевич доцент, к.н.  30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb31d7e5e80c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Козырев Дмитрий Владимирович доцент, к.н.  30.06.2024

Королькова Анна Владиславовна доцент, к.н.  30.06.2024

Кочеткова Ирина Андреевна доцент, к.н.  30.06.2024

Рыков Владимир Васильевич профессор, д.н. 30.06.2024

Самуйлов Константин Евгеньевич заведующий кафедрой, д.н. 30.06.2024

Кафедра иностранных языков

Джосеф Дарил Джеймс ассистент, б/с 30.06.2024

Кожухова Юлия Владимировна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Пчелко-Толстова Екатерина

Александровна

старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Симон Конрад Кеньон ассистент, б/с 30.06.2024

Торрес Сантос Сейла Вирджиния  ассистент, к.н. 22.04.2024

Яковлев Алексей Александрович преподаватель 30.06.2024

Кафедра общей и неорганической химии

Венсковский Николай Ульянович доцент, к.н.  30.06.2024

Караваев Игорь Александрович старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Критченков Андрей Сергеевич профессор, д.н. 30.06.2024

Култышкина Екатерина Константиновна доцент, к.н.  30.06.2024

Линко Роман Владиславович доцент, к.н.  30.06.2024

Полянская Надежда Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Рябов Михаил Алексеевич доцент, к.н.  30.06.2024

Степнова Анна Федоровна ассистент, к.н. 30.06.2024

Фортальнова Елена Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Цховребов Александр Георгиевич профессор, д.н. 30.06.2024

Кафедра органической химии

Варламов Алексей Васильевич профессор-консультант 30.06.2024

Егорова Ольга Анатольевна доцент, к.н.  30.06.2024

Залте Раджеш Рохидас ассистент, б/с 05.12.2024

Квятковская Елизавета Александровна ассистент, к.н. 30.06.2024

Кафедра физической и коллоидной химии

Боженко Константин Викторович профессор-консультант 30.06.2024

Братчикова Ирена Геннадьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Исаева Наталья Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Хрусталёва Анастасия Николаевна ассистент, б/с 30.06.2024

Математический институт имени академика С.М. Никольского

Адхамова Амина Шухратовна ассистент, б/с 30.06.2024

Брайчев Георгий Генрихович профессор, д.н. 30.06.2024

Войтицкий Виктор Иванович доцент, к.н.  30.06.2024

Жуйков Константин Николаевич ассистент, к.н. 30.06.2024

Каспирович Иван Евгеньевич ассистент, к.н. 30.06.2024

Лазарева Галина Геннадьевна профессор, д.н. 09.10.2024

Ланеев Евгений Борисович профессор, д.н. 30.06.2024

Леонов Сергей Сергеевич доцент, к.н.  30.06.2024

Максимова Ирина Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2024

Мартынов Егор Вячеславович ассистент, б/с 30.06.2024

Мухарлямов Роберт Гарабшевич профессор, д.н. 30.06.2024

Оксогоева Ирина Павловна ассистент, б/с 30.06.2024

Рюмина Кристина Андреевна ассистент, б/с 30.06.2024

Савин Антон Юрьевич профессор, д.н. 30.06.2024

Сенуси Марьям Абделькадеровна ассистент, б/с 30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb31d7e5e80c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Тасевич Алла Львовна ассистент, к.н. 30.06.2024

Шмачилин Павел Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Шувалова Анна Александровна ассистент, к.н. 30.06.2024

Научно-образовательный институт физических исследований и технологий

Алибин Максим Агабегович ассистент, б/с 30.06.2024

Аль Шаар Яхя Нашат Али  ассистент, к.н. 30.06.2024

Борзосеков Валентин Дмитриевич доцент, к.н.  30.06.2024

Карнилович Сергей Петрович доцент, к.н.  30.06.2024

Комоцкий Владислав Антонович профессор-консультант 30.06.2024

Коновальцева Людмила Владимировна доцент, к.н.  30.06.2024

Лоза Олег Тимофеевич профессор, д.н. 30.06.2024

Марусов Никита Андреевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Плохов Дмитрий Игоревич старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Равин Андрей Рафаилович ассистент, б/с 30.06.2024

Рудой Юрий Григорьевич профессор-консультант 30.06.2024

Самсоненко Николай Владимирович доцент, к.н.  30.06.2024

Саха Биджан  доцент, д.н. 30.06.2024

Синицын Александр Владимирович доцент, к.н.  30.06.2024

Сорокина Екатерина Алексеевна доцент, к.н.  30.06.2024

Фурсов Валентин Владимирович доцент, к.н.  30.06.2024

Чекмарева Ольга Ивановна ассистент, к.н. 30.06.2024

Шека Елена Федоровна профессор-консультант 30.06.2024

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М.Апасова).

3. Директорам институтов и заведующим кафедрами ознакомить с

настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550